
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony obiektów Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie ochrony 
obiektów Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 48 i 153) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. W przypadku zagrożenia bezpieczeństwa obiektu lub obiektów KGP albo w związku 
z wprowadzeniem jednego ze stopni alarmowych w trybie określonym w przepisach dotyczących stopni 
alarmowych i stopni alarmowych CRP w Policji, dyrektor komórki organizacyjnej KGP właściwej do 
spraw zabezpieczenia obiektów może zwrócić się do Komendanta Głównego Policji, za pośrednictwem 
Dyrektora Głównego Sztabu Policji KGP, o przydzielenie dodatkowych sił policyjnych do wzmocnienia 
ochrony obiektów.”; 

2) w § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do kluczy zapasowych, których sposób przechowywania regulują 
przepisy dotyczące przechowywania broni palnej indywidualnej policjantów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

  
nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r.   poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641, 1088 i 1860. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 92


